164 FIO DE SEDA 4-0 CX 240
TECHNEW  R$        36,06  R$               8.654,40 

329 TIRA DE LIXA PARA RESINA DUPLA FACE - EM POLIÉSTER PARA PCT 18
MAQUIRA  R$          7,09  R$                   127,62 

Perfazendo o valor total da proposta em R$ 875.732,83(oitocentos e setenta e cinco mil, 

setecentos e trinta e dois reais e oitenta e três centavos). 

1 6.7.1 - Na Proposta Comercial, deverá constar somente 2 (duas) casas decimais após a vírgula.  
6.7.2 - Ocorrendo erros de adição será retificado conservando-se as parcelas corretas e se trocando a soma;

[...]

35 BANDA ORTODÔNTICA Nº 40,5 CX/COM 10-UND UND 12
ORTHOMETRIC  R$          8,85  R$                   106,20 

44 BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM UND 12
ORTHOMETRIC  R$          8,85  R$                   106,20 

Perfazendo o valor total da proposta em R$ 414.715,56 (quatrocentos e quatorze mil, setecentos 

e quinze reais e cinquenta e seis centavos). 

Foi desclassificado o item 115 da empresa abaixo citada por não atender ao ANEXO I do 

instrumento convocatório abaixo: 

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA CNPJ: 02.477.571/0001-47 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

[...]

312 SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO 100 LTS-PCT PCT 48
BRASLIXO  R$        35,60  R$               1.708,80 

313 SACO P/ LIXO  - BRANCO LEITOSO - 60 LITROS USO EXCLUSIVO DA PCT 60
BRASLIXO  R$        21,00  R$               1.260,00 

TOTALIZANDO EM R$ 128.569,90 (cento e vinte e oito mil, quinhentos e sessenta e nove reais e 

noventa centavos). 

E C DOS SANTOS COMERCIAL EIRELI CNPJ: 02.136.854/0001-07 - vencedora nos itens: 
                   11.898,59 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

1 ÁCIDO FLUORÍDRICO 10% - GEL EM SERINGA UND 18

[...]

ALLPLAN  R$        10,21  R$                     71,47 

291 LIMA ENDODÔNTICA TIPO KERR 2ª SÉRIE CX 10
PERFECT  R$        15,59  R$                   155,90 

342 VERNIZ - FORRADOR DE CAVIDADES CONTEÚDO 15ML CX 12
SSWHITE  R$        20,52  R$                   246,24 

TOTALIZANDO EM R$ 11.898,59 (onze mil oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove 

centavos). 

DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 31.401.798/0001-

07 - vencedora nos itens: 
                   61.418,51 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

[...]

338 TUBO P/COLAG. ROTH 0,022" SIMPL.1/2º MOLAR KIT 24
MORELLI  R$        27,14  R$                   651,36 

340 TUBO P/COLAGEM ROTH 0,022" SIMPLES 1/2º MOLAR    SUPERIOR KIT 18
MORELLI  R$        27,14  R$                   488,52 

TOTALIZANDO EM R$ 61.418,51(sessenta e um mil quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e um 

centavos). 

LETÍCIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, LABORATORIAS, ALIMENTÍCIOS E DE 

EXPORTAÇÃO EIRELI CNPJ: 38.686.551/0001-23 - vencedora nos itens: 
                   93.640,38 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL